ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE MINEIROS

CENTRO UNIVERSITÁRIO DE MINEIROS - UNIFIMES
PRÓ-REITORIA DE ENSINO, DE PESQUISA E DE EXTENSÃO – PROEPE

DIRETORIA DE EXTENSÃO, ASSUNTOS COMUNITÁRIOS, ESTUDANTIS E CULTURAIS - DEACEC

1

Centro de Ensino de Línguas – CELIN | UNIFIMES
Rua 22 – Setor Universitário
Fone: (64) – 3672-5134
Contato: celin@unifimes.edu.br

EDITAL Nº 02/CELIN/EXTENSÃO/2023
SELEÇÃO DE MONITOR BOLSISTA PARA O CENTRO DE ENSINO DE LÍNGUAS – CELIN UNIFIMES

 ERRATA DO RESULTADO FINAL DAS ETAPAS REALIZADAS

O Centro Universitário de Mineiros, através de sua Diretoria de Extensão, Assuntos Comunitários, Estudantis e Culturais – DEACEC torna público o

resultado final da seleção para bolsistas para do Centro de Ensino de Línguas – CELIN | UNIFIMES.

ONDE SE LÊ:

Lucas Cabral de Moraes 8,9 8,1 8,5 3º lugar - classificado

Candice Caroline Silva 9,7 7,2 8,4 2º lugar - aprovada

LEIA-SE:

Lucas Cabral de Moraes 8,9 8,1 8,7 2º lugar - aprovado

Candice Caroline Silva 9,7 7,2 8,4 3º lugar - classificada

mailto:celin@unifimes.edu.br

ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE MINEIROS

CENTRO UNIVERSITÁRIO DE MINEIROS - UNIFIMES
PRÓ-REITORIA DE ENSINO, DE PESQUISA E DE EXTENSÃO – PROEPE

DIRETORIA DE EXTENSÃO, ASSUNTOS COMUNITÁRIOS, ESTUDANTIS E CULTURAIS - DEACEC

2

Centro de Ensino de Línguas – CELIN | UNIFIMES
Rua 22 – Setor Universitário
Fone: (64) – 3672-5134
Contato: celin@unifimes.edu.br

 QUADRO DE NOTAS PARCIAIS

Candidato | Candidata
INGLÊS

Nota na carta de
apresentação

Nota da entrevista Média Geral Resultado final

Ana Cecyllia Nunes Tavares Não participou Não participou - Desclassificada

Deborah Souza Almeida Não participou Não participou - Desclassificada

Emily Arantes Costa Carvalho Não participou Não participou - Desclassificada
Julia Kimie Shakihama Interaminense Não participou Não participou - Desclassificada

Luanna Rezende Silva Não participou Não participou - Desclassificada

Lucas Cabral de Moraes 8,9 8,1 8,7 2º lugar - aprovado

Mariane Andrade Moreira 10,0 9,1 9,5 1º lugar - aprovada

Eduardo Gonzaga Souza 8,0 6,1 7,0 4º lugar - classificado

Candice Caroline Silva 9,7 7,2 8,4 3º lugar - classificada

Sabrina Pereira de Paula Não participou Não participou  Desclassificada

Solangy Silva Ribeiro Não participou Não participou  Desclassificada

Vinicius de Moraes Laabs Não participou Não participou  Desclassificado

mailto:celin@unifimes.edu.br

ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE MINEIROS

CENTRO UNIVERSITÁRIO DE MINEIROS - UNIFIMES
PRÓ-REITORIA DE ENSINO, DE PESQUISA E DE EXTENSÃO – PROEPE

DIRETORIA DE EXTENSÃO, ASSUNTOS COMUNITÁRIOS, ESTUDANTIS E CULTURAIS - DEACEC

3

Centro de Ensino de Línguas – CELIN | UNIFIMES
Rua 22 – Setor Universitário
Fone: (64) – 3672-5134
Contato: celin@unifimes.edu.br

Candidato | Candidata
ESPANHOL

Nota na carta de
apresentação

Nota da
prova escrita

Média Geral Resultado final

Amanda Gomes Moura

9,7 7,6 8,6 1º lugar - aprovada

Fernanda Lorraine Lins

Não participou Não participou - Desclassificada

Profª Ma. Graciliana Ribeiro de Almeida

Coordenador do CELIN | UNIFIMES

mailto:celin@unifimes.edu.br